
Protokół Nr XL/2017 

 
z obrad XL sesji Rady Gminy w Grębocicach 

która odbyła się  14 lutego 2017 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.00 godzina zakończenia 15.30 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Skarbnika Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

ZAŁ. Nr 1, 2, 3 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XL sesji 

Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej 24  stycznia 2017 r.   

4. Sprawozdanie Wójta z okresu między sesjami.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2017, 

b/ udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Złotoryja, 

c/udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego, 

d/ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego, 

e/ ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice, 

f/ projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

7. Sprawy różne.   

8. Zamkniecie obrad sesji.  

 



CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

 

Ad. 3) 

Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Gminy Grębocice odbytej  24 stycznia 2017 r.   

 

Radni nie wnieśli uwag.  

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta z okresu między sesjami. 

 

Wójt Gminy Grębocice przedstawił wykaz umów i zarządzeń podjętych  w okresie między sesjami.  

Umowy i Zarządzenia stanowią załącznik Nr 4 i 5 do protokołu.  

 

Wójt Gminy poinformował radnych o podpisaniu aktu notarialnego dotyczącego przyjęcia przez Gminę 

Grębocice gruntów za świetlicą w Obiszowie i lokali mieszkalnych w Świninie i Retkowie.  

 

 

Ad. 5) 

 Podjęcie uchwał: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2017. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XL/178/2017  stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Złotoryja. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XL/179/2017  stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XL/180/2017  stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XL/181/2017  stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

 



e) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem 

pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, 

uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XL/182/2017  stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

f) Podjęcie uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XL/183/2017  stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

Pan Tadeusz Gręda zwrócił uwagę na konieczność posprzątania dzikiego wysypiska śmieci koło ronda w 

Grodowcu. 

 

Pan Wawrzyniak zdał pytanie czy sejsmografu zamontowane na terenie gminy obejmują swoim zasięgiem 

miejscowość Retków? 

 

Wójt Gminy odpowiedział, że zadaniem sejsmografów jest rejestracja drgań ich skalę i siłę. Sejsmografy nie są 

przypisane do żadnego terenu czy miejscowości, więc nie stwierdzi się  siły wstrząsów  w miejscowości Retków. 

 

 

Ad. 7) Sprawy różne 

 

Pan Marek Pakiet prosi o przygotowanie informacji na stronie internetowej gminy oraz w gazetce Wieści 

Grębocickie o zakazie składowania odpadów wielogabarytowych , RTV i AGD przy PSZOK-ach na terenie 

gminy.  

 

Pani Anna Mirska prosi , żeby plac zabaw, który ma być  budowany w m. Czerńczycy był porządnie zrobiony. 

 

Wójt  odpowiedział, że  wszystkie place zabaw budowane na terenie gminy są bardzo dobrej jakości.  

 

Ad. 8)w 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara zamknął obrady XL  

zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołował:  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Czajkowski Daniel 

                                                                                                        Tadeusz Kuzara                 


